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BÜLTEN 

Sayı 23-1 
Nisan 2023 

 

 

HAKKIMIZDA 

 

 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu olarak 5746 sayılı yasaya 

uygun olarak tescil edilmiş Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasında iletişim ve işbirliğini 

arttırmak, Ar-Ge ve Tasarım faaliyetlerinin ivme kazanmasını sağlamak ve Türkiye’de 

Ar-Ge kültürünün gelişmesine katkıda bulunmak için kurulmuştur. Ülkemiz Ar-Ge, 

Tasarım ve İnovasyon ekosistemini küresel ölçeğe ulaştıracak işbirliği ve iletişim 

platformu olmak vizyonu ile çalışmalarını başarı ile sürdürmektedir. Yeni gelişmeler, 

yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşmak amacı ile hazırladığımız bültenimizi 

sunarım. 

  

Sonraki bültenlerimizde ARGEMIP üyelerinden haberler kısmı da oluşturarak 

birbirimizin başarılarından gururlanmak isteriz, haberlerinizi/başarılarınızı Zeki 

TUNA(ztuna@argemip.org) veya Nihan ARAT(nnarat@argemip.org) ile paylaşırsanız 

mutluluk duyarız. 

 

Yürütme Kurulu Başkanı 

 

Rıza DURUCASUGİL 
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Yürütme Kurulu Üyemizin Mesajı! 

 

  

Değerli Üyeler, 

Ben Gülçin Tekay Akgül, KKB 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. Proje, 

Analiz ve Ar-Ge Direktörü ve 

kurumumu temsilen ARGEMİP 

Yürütme Kurulu Üyesi olarak 

görev almaktayım. 1995 yılından 

bu yana iş hayatının ve Ar-Ge 

dünyasının içindeyim. 

 

Günümüzde kurumların ve 

sektörlerin gelişimlerinde Ar-Ge 

nin rolünün ne kadar önemli 

olduğu görülmektedir. Büyümenin 

sürdürülebilir olması ve 

kaynakların verimli 

kullanılabilmesinde Ar-Ge öne 

çıkan parametrelerden biri haline gelmiştir. Bu doğrultuda da sanayi kuruluşlarının 

devlet teşvikleri ile desteklenmesi önem kazanmıştır. 5746 sayılı yasa ile tanımlanmış 

olan Ar-Ge merkezleri, Ar-Ge ekosisteminin merkezindeki yapılar olarak yerlerini 

almışlardır.  

 

2015 yılında 14 Ar-Ge merkezinin bir araya gelmesi ile kurulan Ar-Ge Merkezleri 

İletişim ve İşbirliği Platformu ARGEMİP, Vizyonunu “Ülkemiz Ar-Ge, Tasarım ve 

İnovasyon ekosistemini küresel ölçeğe ulaştıracak iş birliği ve iletişim platformu 

olmak” , misyonunu ise “Türkiye’de Ar-Ge ve Tasarım uygulamalarını ve mevzuatını 

Global düzeyde örnek teşkil edecek bir seviyeye ulaştırmak için kanun koyuculara ve 

uygulayıcılara destek olmak, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasında iletişim ve iş 

birliğinin artırılması, Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin sorunlarının ortaya çıkarılması 

ve çözümüne yönelik çalışmalar yapılması ve Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri 

niteliklerinin artırılması” olarak belirlemiştir. 

 

Bu Misyon ve Vizyon doğrultusunda eğitim, seminer, sempozyum, çalıştay gibi çeşitli 

faaliyetler düzenlemekteyiz.  

 

Ar-Ge kültürünün geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına, Ar-Ge ve Tasarım 

merkezlerinin yönetimine, Ar-Ge ve Tasarım merkezi çalışanlarının geliştirilmesine 

katkıda bulunuyor ve destek sağlıyoruz. 

 

Çalışma gruplarımızda ve Bilgi ve Tecrübe Paylaşım günlerinde bir araya gelerek Ar-
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Ge ve Tasarım merkezlerinin ortak sorunlarının belirlenmesini ve çözüm yollarını 

araştırıyor, deneyimli üyelerimizin bilgi ve tecrübelerini diğer üyelerimize 

aktarılmasını için uygun platformlar oluşturarak ekosisteme katkı sağlamaya 

çabalıyoruz. 

 

Bu çalışmalar sonucunda gerek tespit ettiğimiz sorun ve önerilerimizi gerek ise 

ekosistemin ihtiyaçlarını Bakanlığımız ile belirleyerek gelişimi ve çözümü için 

çabalıyoruz. 

 

Hem Üyeleri arasında ve hem de üyeleri ile ekosistem paydaşları arasında iletişim 

ortamları oluşturarak işbirliği fırsatlarının değerlendirmesine imkan veriyoruz. 

 

34 farklı sektörden ve 25 farklı ilden Ar-Ge ve tasarım merkezleri üyemizdir. 

Üyelerimiz arasında minimum tasarımcı ve araştırmacı sayısına mensup Ar-Ge ve 

tasarım merkezleri bulunduğu gibi 1000 in üzerinde araştırmacısı olan merkezler de 

yer almaktadır.  

 

Türkiye çapında bu kadar geniş kapsayıcılık içinde olmamız, bakış açımızın geniş 

olması ve ortak problemlerimizi belirler ve çözüm ararken çok boyutlu 

düşünebilmemiz için bizleri daima motive etmektedir. Her katılan yeni üyemiz bakış 

açımızı biraz daha genişletmekte, ayrıca sesimizin daha gür çıkabilmesini ve çözüm 

arayışlarımızda daha etkili olabilmemizi sağlamaktadır.  

Birçok Sivil Toplum Örgütü ve Üniversiteler ve kuruluşlar ile ve işbirliklerimiz ile 

daima ekosisteme destek olmaya çalışıyoruz. 

 

Hedefimiz tüm Ar-Ge ve Tasarım merkezlerini ARGEMİP üyesi olarak görmektir. Bu 

vesile ile tüm merkezlerimize açık davetimizdir. 

 

Saygılarımla, 

  

Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

Gülçin TEKAY AKGÜL 

  

 

 

 

 

HABERLER 
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Baş Sağlığı 

 

Ülkemizde yaşanan ve büyük yıkımlara sebep olarak hepimizi derinden sarsan 

depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımız ve üye merkez çalışanlarımızın 

büyük üzüntüsü içerisinde yaralarımızı sarmaya devam ediyoruz. Hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, tüm ülkemize baş sağlığı dileriz. 

 

  

 

 

Yürütme Kurulumuz 
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Yürütme Kurulumuzda Başkan Yardımcısı olarak görev alan Kurul üyemiz Sn. 

Haktan Akpınar Yürütme Kurulundan ayrılmıştır. Haktan Bey'e katkılarından ötürü 

başarılar dileriz. Yeni Yürütme Kurulumuz; 

 

Yürütme Kurulu Başkanı: 

 

Rıza Durucasugil ( Netaş Telekominikasyon A.Ş.) 

 

Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı: 

 

Gülçin Tekay Akgül (KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.) 

 

Yürütme Kurulu Asıl Üyeleri: 

 

Orhan Ünal (Panasonic Electric Works) 

 

Okan Özkan (MRO Teknik Servis San. Ve Tic. A.Ş.) 

 

Cem Emre Memiş (Sabancı Üniversitesi Inovent A.Ş.) 

 

Yürütme Kurulu  Yedek Üyeleri: 

 

Mustafa Ulus (Fibabanka A.Ş.) 

 

Barış Büyük (İstanbul Teknik İnşaat San. ve Tic. A.Ş.) 

 

 

olarak belirlenmiştir. 

 

  

 

%100 Uzaktan Çalışma Müjdesi! 

12 Mart 2023 Pazar günü  32130 sayılı Resmi Gazete 'de yayınlanan Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun'un (Kanun No 7440) 22. Maddesi gereğince 

28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci 
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fıkrasında yer alan “bölgesel ve/veya sektörel alanlarda yüzde yetmiş 

beşe” ibaresi “bölgesel ve/veya sektörel alanlarda ya da meslek gruplarına 

göre yüzde yüze” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Uygulamanın başlaması için Cumhurbaşkanlığı Kararı beklenmektedir. 

  

 

 

 

RDCONF Ar-Ge Ve İnovasyon Bildiri Ödülleri 2022 

 

ARGEMİP olarak destekçisi olduğumuz RDConf 2022 kapsamında 

gerçekleştirilen RDCONF Ar-Ge ve İnovasyon Bildiri Ödülleri 2022'de 20 

kategoride 66 ödül sahiplerini buldu.  

  

Törende ödül alan üyelerimiz Panasonic, Dyo Boya, VBT Yazılım, Karacasu 

Tekstil, İletişim Yazılım, ERKA, Metric Yazılım, Norm Cıvata, Link Yapı, 

SUN Tekstil, Fibrobeton, Organik Kimya, Sistem Teknik, Tisan, Ozanteks, 

TYH Tekstil'i tebrik ederiz. 
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9. Ar-Ge Ve Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri Zirvesi 

 

22 Aralık 2022 Perşembe günü T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından İzmir'de gerçekleştirilen ve ARGEMİP olarak da yer aldığımız 9. 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Zirvesinde, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri için 10 kategoride 30 ödül 

sahiplerini buldu. 

 

Törende ödül alan üyelerimiz Eczacıbaşı Yapı Gereçleri, Eczacıbaşı 

Tüketim Ürünleri, Zorluteks Tekstil, Borçelik Çelik Sanayii, Çalık Denim 

Tekstil Sanayi ve Sestek Ses ve İletişim Bilgisayar'ı tebrik ederiz. 

 

Networld Europe Seçim Sonuçları 

 

 

Yürütme Kurulu Başkanımız Sn. Rıza Durucasugil ve Netaş, Networld Europe 

European Technology Platform (ETP) 2023-2024 Steering Board Üyeliğine 

yeniden seçilmiştir.  
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12. Kalkınma Planı Ar-Ge ve Yenilik Ekosisteminin 

Güçlendirilmesi Özel İhtisas Komisyonu Toplantısı 

 

 

Yürütme Kurulu Başkanımız Sn. Rıza Durucasugil, 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

tarafından 12. Kalkınma Planı Ar-Ge ve Yenilik 

Ekosisteminin Güçlendirilmesi Özel İhtisas 

Komisyonu Toplantısı'na katılmıştır. 

  

 

 

FAALİYETLERİMİZ 

 

 

TÜBİTAK Destek Program Konuları ve Operasyonel Süreç 

Değerlendirme Anketi 

 

TÜBİTAK TEYDEB program, konu ve süreçleri ile ilgili görüşlerimizi belirlemek 

TÜBİTAK'ın ihtiyaçlarını belirleme çalışmalarına destek olmak, programlarda 

hedeflerimize ulaşıp ulaşmadığımızı incelemek ve aksayan konulara odaklanmak 

amacıyla daha önce de görüşlerinize sunduğumuz anket güncellenerek 

yeniden TÜBİTAK Destek Program Konuları ve Operasyonel Süreç 

Değerlendirme Anketi yayınlandı.  

 

  

 

ARGEMİP Faaliyet Anketi 

Platformumuzu ve faaliyetlerimizi daha ileriye taşıyabilmek, düzenleyebileceğimiz 

faaliyetler hakkında önerilerinizi öğrenmek üzere 2023 Yılı ARGEMİP Faaliyet ve 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-34shtecgNob_uszlW3pzoCbKK1wwZBRh1Bq69OnIT6ePgw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-34shtecgNob_uszlW3pzoCbKK1wwZBRh1Bq69OnIT6ePgw/viewform
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Eğitim Anketi yayınlandı. Linke tıklayarak görüş ve önerilerinizi bizlere 

iletebilirsiniz! 

 

 

 

Çevik Yönetimin Temelleri Semineri 

 

18 Ocak 2023 Çarşamba günü yüksek katılımla Çevik Yönetimin Temelleri 

seminerimizi Liderler Projeler Platformunun katkılarıyla gerçekleştirdik. 

Yüksek katılımla gerçekleşen seminerimizde sunum ve bilgileri ile katkı sağlayan 

Sn. Dilek Koçak ve Liderler Projeler Platformu'na teşekkürlerimizi sunarız. 

 

TÜBİTAK 1515 Kodlu Öncül Ar-Ge Laboratuvarları 

Destekleme Programı Tanıtım Toplantısı 

 

29 Eylül 2022 Perşembe günü 1515 Kodlu Öncül Ar-Ge Laboratuvarları 

Destekleme Programı Lansman Toplantısını Ar-Ge ve Tasarım merkezlerinin 

yoğun ilgisi ile gerçekleştirdik. TÜBİTAK Bilimsel Programlar Başuzmanı Sn. Doç. 

Dr. Peren Karagin'e paylaşım ve katkıları için teşekkür ederiz. 

 

Risk Değerlendirme ve Risk Analizi Semineri  

8 Kasım 2022 Salı günü yüksek katılımla Risk Değerlendirme ve Risk Analizi 

seminerimizi TÜV Avusturya Türk yetkililerinin katkılarıyla gerçekleştirdik. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMS2BDyjh4CVf2-O542oNpmWfZbJ8agzXTzPr-hyYoD8k35Q/viewform
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Yüksek katılımla gerçekleşen seminerimizde sunum ve bilgileri ile katkı sağlayan 

Sn. İpek Keskin’e ve TÜV Avusturya Türk’e teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

Tasarım Merkezleri Buluşması 

 

17 Kasım 2022 Perşembe günü Teknopark İstanbul Turgut Özal Toplantı 

Salonunda Tasarım Merkezi üyelerimizle buluşarak ARGEMİP'ten beklentiler ve 

yapılacak çalışmalar konusunda görüşme sağladık. Üyelerimiz ile buluşmamız 

doğrultusunda gelen yeni talepler için çalışmalarımıza başladık. 

  

Katılan tüm üyelerimize katkı ve önerilerinden ötürü teşekkür ederiz. 

  

Yüz yüze ve çevrimiçi buluşmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz! 
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ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İşbirliği Toplantıları 

 

ARGEMİP üyesi Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasındaki iletişimi sağlamak ve iş birliği 

fırsatlarını arttırmak amacıyla düzenlediğimiz ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İşbirliği 

Toplantılarına hız kesmeden devam ediyoruz! Tüm üyelerimize merkezlerini tanıtma ve iş 

birliği taleplerini aktarabilme imkânı sunan toplantı serimizin 4. Ve 5. oturumlarını, 

üyelerimizin yoğun ilgi ve katılımları ile gerçekleştirdik. 

  

Yeni yılda serimizin yeni oturumları ile üyelerimizi tanımaya ve iş birliği fırsatlarını arttırmaya 

devam edeceğiz. Sunumlara katılmak isteyen tüm üye merkezlerimiz sunum 

taleplerini link aracılığı ile iletebilirler. 
  

 

Girişim Sermaye Desteği Etkinlikleri 

 

2022 yılı 31934 numaralı Resmi Gazetede yayınlanan madde ile Teknopark, Ar-

Ge ve Tasarım Merkezleri yapılanmasındaki şirketler için yararlanılan indirim 

tutarı 1.000.000 Türk Lirası ve üzerinde olan kurumlara ilgili tutarın yüzde ikisini 

pasifte geçici bir hesaba aktarılması ve geçici hesabın oluştuğu yılın sonuna kadar 

Türkiye’de yerleşik girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim 

sermayesi yatırım fonu paylarının satın alınması veya girişim sermayesi yatırım 

ortaklıkları ya kuluçka merkezlerinde faaliyette bulunan girişimcilere sermaye 

olarak konulması zorunluluğu açıklanmıştı. 

  

Bu kapsamda üyelerimizin girişim sermayesi yatırım fonu ve kuluçka merkezi 

arayışlarına çözüm bulmak, yatırımlar hakkında soru işaretlerine gidermek ve 

hem portföy firmaları hem de girişimciler ile buluşturmak üzere bir dizi faaliyet 

düzenledik. 

 

  

Üniversite 
Görüşmelerimiz 

Üniversite ve 

Teknoparklar ile 

görüşmelerimiz 

neticesinde, kuluçka 

merkezleri ve 

Teknopark 

bünyesindeki 

girişimciler hakkında 

üyelerimize 

bilgilendirme 

sağlayarak 

iletişimlerini sağladık. 

Portföy 
Firmaları ile 
Girişim 
Sermaye Günü 
Etkinlikleri 
 

Albaraka Portföy ve 

Fiba Portföy ile 

gerçekleştirdiğimiz ilk 

Girişim Sermayesi Bilgi 

Günü etkinliğimizde, 

Portföy Firması 

yetkilileri ile 

üyelerimizi 

Girişim 
Sermayesi Bilgi 
Günü&ODTÜ 
Teknopark 

ODTÜ Teknopark ile 

gerçekleştirdiğimiz 

etkinliğimizde 

üyelerimiz ODTÜ 

Teknopark 

bünyesindeki 

girişimciler hakkında 

sunumları dinleyerek 

sorularına cevap 

aradılar. Sunum ve 

mailto:nnarat@argemip.org
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Üniversitelerin 

girişimci portföyleri ve 

irtibat 

bilgilerine ulaşmak 

isteyen üyelerimiz 

bizlerle irtibata 

geçebilirler. 

  

  

 

buluşturarak 

sunumlarını dinledik. 

İnteraktif katılımlar ve 

soru-cevap bölümleri 

ile üyelerimizin portföy 

firmalarının işleyişine 

ilişkin soruları 

yanıtlanmış ve 

yetkililer ile iletişimleri 

sağlanmış oldu. İlgili 

etkinlikteki sunum ve 

katkılarından ötürü 

Fiba Portföy ve 

Albaraka Portföy 

yetkililerine 

teşekkürlerimizi 

sunarız. 

  

  

 

katkılarıyla bizleri 

bilgilendiren Sn. Fatih 

Al’a teşekkürlerimizi 

sunarız. 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

EĞİTİMLER 

 

ARGEMİP 2023 Eğitim Planı ve 2023 Eğitim Kataloğu Yayınlandı! 
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2022 yılında toplam 255 katılımcı ve 7 farklı eğitmen kuruluş ile 18 eğitim gerçekleştirdik. 

4,5/5 memnuniyet oranıyla 2023 yılında da Ar-Ge ve Tasarım merkezlerinin ihtiyaçlarına 

yanıt vermeye devam etmekteyiz.  

  

2023 senesinde gerçekleştirilmesi planlanan eğitimlerimiz için görseli inceleyebilir, eğitim 

tarihi, seviyesi, içeriği, eğitmen/kuruluşlar hakkında detaylı bilgi ve özgeçmişler için Eğitim 

Kataloğumuz ve Eğitim Planımızı Dokümanlar | Argemip sayfamızdan indirilebilirsiniz.  

  

Yakın tarihte gerçekleşecek eğitimler için Etkinlikler sayfamızda başlık açılmaktadır. İlgili 

eğitimin sayfasından ön kayıt yapabilir ya da nnarat@argemip.org adresine kayıt 

taleplerinizi iletebilirsiniz. 

 

ARGEMİP 2023 Yılı Eğitim Planı için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://argemip.org/dokumanlar
mailto:nnarat@argemip.org
https://argemip.org/etkinlikler


 
 

14 

 

ARAMIZA KATILANLAR 

                                

 

 

                                      

 

                                                               

 

 

 

 

                                          

 

 

 

                                                                   

      

 

  

 

             Rafineri Reklamcılık              Eti Gıda                 Daikin Isıtma Ve Soğutma    

 

 

          Erkunt Sanayi                       Karel Kalıp               Andromeda Tv (Dsmart) 
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Ülkemiz Ar-Ge, tasarım ve inovasyon ekosistemini küresel ölçeğe ulaştıracak bir platform 

olma vizyonuyla, üye ağımızı genişletmeye devam etmekteyiz. 

 

Son dönemde aramıza katılan yeni üyelerimizle çalışmalarımız hız kesmeden sürecektir. 

 

 

 

İŞBİRLİKLERİMİZ 

 

TÜBİTAK&ARGEMİP İşbirliği Çerçeve Protokolü 

 

TÜBİTAK, ARGEMİP’in firmalar, üniversiteler ve araştırma altyapıları gibi 

kuruluşlar arasındaki etkileşimi  artırarak Ulusal Yenilik Sistemini 

güçlendirdiğini değerlendirmektedir. Bu bağlamda ulusal sanayimizin 

ihtiyaçlarının yerli kaynaklar ile karşılanması ve birlikte çalışabilecek 

kuruluşların başarılı bir şekilde eşleşmesi için sivil toplum ile kamu 

arasında deneyim ve kaynak paylaşımını sağlamak üzere iş birliği kurmuşlardır. 

 

                

 

RDCONF& ARGEMİP İşbirliği Protokolü 

 

Orclever Research and Science Group'un yıllık olarak düzenlediği International Conference on 

Design, Research and Development için işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu yıl, online olarak 14 

Aralık- 17 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleşecek konferans ARGEMİP tarafından 

desteklenmektedir. 

  

USİMP&ARGEMİP İşbirliği Protokolü 

 

USIMP ile ARGEMİP arasında Üniversite-Sanayi işbirliğine katkı yapacak ortak 

çalışmalar yürütmek amacıyla İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 

 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=44c0762123&e=ab9219e134
https://argemip.org/storage/media/1143/argemip-isbirligi-cerceve-protokolu.pdf
https://argemip.org/storage/media/1259/argemip-usimp-protokol.pdf
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YASAD&ARGEMİP İşbirliği 
 

YASAD ile ARGEMİP arasındaki işbirliği kapsamında ortak çalışmalar ve 

etkinlikler yürütmekteyiz. 

 

 

 

Sabancı&ARGEMİP BIGG3INN  İşbirliği 
 

Sabancı Üniversitesi Inovent A.Ş. tarafından TÜBİTAK 1601 Yenilik ve 

Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı 

kapsamında sunulan BIGG3INN başlıklı proje özelinde işbirliği protokolü 

imzalanmıştır.  
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